ABRANGÊNCIA DA ÁREA DA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA 
Nº DE 

VAGAS 

UBS MORADA DO SOL Morada do Sol; Várzea de Baixo; Cabaçais; Faxinal; Congonhas.  1 

PAS COCAES  Distrito de Cocaes. 1 

PAS RODEIO Rodeio; Ressaca.  1 

(1) Vale Alimentação no importe de R$ 426,00 (quatrocentos e vinte e seis reais) nos termos da Lei Municipal nº 249/2024. 
(2) A jornada de trabalho será organizada pela Diretoria de Saúde, podendo os agentes serem designados para atuar em período diurno, 
noturno, feriados e finais de semana, em regime de escala de trabalho, conforme necessidades dos serviços de saúde.